DIE BESTE WALL!

Jetzt wechseln, Rufnummer mitbringen und 100 € Bonus sichern.*



O₂ Free M*

- **▼** TELEFON & SMS *FLAT*
- 20 GB DATEN FLAT | LTE Max.
- **100 € WECHSELBONUS**bei Rufnummernmitnahme

INKLUSIVE

★iPhone X®

mtl. 29^{99*} €

einmalig **49**€



HOL DIR DEN TESTSIEGER

JETZT die Mein O₂ App kostenlos downloaden!



*) Tarif O2 Free M - Gesamtpreis mtl. 29,99 € mtl iPhone XR 64GB und einmaliger Hardwarezuzahlung 49,- €. 24 Monate Mindestvertragslaufzeit. Einmaliger Anschlusspreis 39,99 €. Nationale Gespräche (außer Sonderrufnummern, Rufumleitungen) u. SM is nil all et. Fest- und Mobilitunkertze, eine Festhertummer für eingehende Gespräche aus Deutschland zu Estentezkonditionen sowie 20 GB Highspeed-Daterwollumen (3 GB im Free5) für mobiles Surfen mit bis zu 225 MBit/s (im Durchschnitt 13,0 MBit/s; Upload bis zu 20 MBit/s, im Durchschnitt 8,6 MBit/s) im dt. 02 Mobilfunknetz bzw. mit bis zu 20 SMBit/s (im Durchschnitt 13,0 MBit/s) pload bis zu 32 MBit/s, im Durchschnitt 8,6 MBit/s) für ehemalige Kunden der E-Plus Service (embH, die einmal automatisch auf O2 ungestellt wurden, por Abrechnungsmonat enthalten. Nach Verbrauch des Highspeed-Daterwollumens kann unendlich im 02 2G/GSM und 3G/UMTS Netz mit bis zu 1000 KBit/s (im Durchschnitt 994 KBit/s) weiter gesurft werden (HD Video-Streaming und Internetanwendungen mit ähnlich hohen o. höheren Bandbreitenanforderungen nicht uneingeschränkt möglich; Upload bis zu 1000 KBit/s, im Durchschnitt 945 KBit/s) in McKerbelbonus ikt v. 1000 Ebel Wechsel von einem anderen Mobilfunkanbieter und gleichzeitiger Rufnummerninthalme (Portierung). Der Wechselbonus wird 20 Monate lang å 5€/mtl. als Gutschrift auf Ihrem Kundenkonto erstattet. Nur solange der Vorrat reicht! Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Geräteabbildung beispielhaft.



Heft 11/2020

DIE BESTE WAHLI

Jetzt wechseln, Rufnummer mitbringen und 100 € Bonus sichern.*

Jetzt mit

O₂ Free M*

- **▼** TELEFON & SMS *FLAT*
- 20 GB DATEN FLAT | LTE Max.
- ✓ 100 € WECHSELBONUS

bei Rufnummernmitnahme

INKLUSIVE

SAMSUNG S20 FE

6,5" Super AMOLED Display mit 120 Hz, 128 GB Speicher, 32 MP Triple Kamera





HOL DIR DEN TESTSIEGER

JETZT die Mein O, App kostenlos downloaden!



*) Tarif 02 Free M - Gesamtpreis mtl. 29,99 € mit Samsung Galaxy S20 FE und einmaliger Hardwarezuzahlung 25,-€. 24 Monate Mindestvertragslaufzeit. Einmaliger Anschlusspreis 39,99 €. Nationale Gespräche (außer Sonderufnummern, Rufumleitungen) u. SMS in alle dt. Fest- und Mobilfunknetze, eine Festnetznummer für eingehende Gespräche aus Deutschland zu Festnetzkonditionen sowie 20 GB Highspeed-Datenvolumen (3 GB im FreeS) für mobiles Surfen mit bis zu 225 MBit/s (im Durchschnitt 13,0 MBit/s; Upload bis zu 30 MBit/s, im Durchschnitt 8,6 MBit/s) im dt. 02 Mobilfunknetz bzw. mit bis zu 50 MBit/s (im Durchschnitt 13,0 MBit/s; Upload bis zu 32 MBit/s, im Durchschnitt 8,6 MBit/s) für ehemalige Kunden der E-Plus Service GmBit, die einmal automatisch auf 02 umgestellt wurden, pro Abrechnungsmonat enthalten. Nach Verbrauch des Highspeed-Datenvolumens kann unendlich im 02 ZG/GSM und 3G/UMTS Netz mit bis zu 1000 KBit/s, im Durchschnitt 94 KBit/s) weiter gesurft werden (HD Video-Streaming und Internetanwendungen mit Ahnlich hohen o. höheren Bandbreitenanforderungen nicht uneingeschränkt miglich, Upload bis zu 1000 KBit/s, im Durchschnitt 94 KBit/s). Inkl. Wechselbonus i.H.v. 100 Eb IWechsel von einem anderen Mobilfunkanbieter und gleichzeitiger Rufnummernmithahme (Portierung). Der Wechselbonus wird 20 Monate lang à Sc/mtl. als Gutschrift auf Ihrem Kundenkonto erstattet. Nur solange der Vorrat reicht! Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Geräteabbildung beispielhaft.





Jetzt wechseln, Rufnummer mitbringen und 100€* Wechselbonus sichern.

Das geht in drei einfachen Schritten:



1. Wunschtarif buchen

- Buche als Neukunde deinen O₂ Free Wunschtarif (mit 24 Monaten Mindestvertragslaufzeit) und kündige die Rufnummernmitnahme direkt bei der Buchung an.
- Alternativ: Nach Vertragsabschluss online im O2 Portal unter Mein O2 oder in der Mein O2 App angeben.



2. Rufnummer mitnehmen

- Du hast bereits gekündigt? Dann steht deine Rufnummer zur Portierung bereit.
- **Du hast noch nicht gekündigt?** Dann beauftrage bei deinem bisherigen Anbieter die Freigabe deiner Rufnummer. Das geht schriftlich oder telefonisch über die Hotline deines bisherigen Anbieters.

Bitte beachte:

Den 100€* Wechselbonus erhältst du sofern deine Rufnummer in den ersten vier Wochen nach O₂ Vertragsbeginn erfolgreich portiert wurde.



Alles Wichtige zur Rufnummernmitnahme findest du auch hier.



3. 100€* Wechselbonus erhalten

Nach erfolgreicher Rufnummern-Portierung erhältst du von uns automatisch die 100€* Wechselbonus:
Wir reduzieren dafür Monat für Monat die Grundgebühr deines O₂ Mobilfunktarifs um 5€ – und das 20 Monate lang.

^{*} Gilt bis 29.11.2021 bei erstmaligem Wechsel in einen O₂ Free Tarif mit 24 Monaten Mindestvertragslaufzeit aus einem Vertrags. Wechselbonus wird als monatlicher Rabatt in Raten von 20 x 5€ auf die Grundgebühr gewährt. Er gilt nicht, wenn andere Vorteile/Rabatte in Anspruch genommen werden (außer "Junge Leute" und "60 Plus") und nicht bei Wechsel aus O₂ Postpaid- und Ay Yildiz-Verträgen und ist nicht auszahlbar. Verlängerung der Aktion vorbehalten.